

بخشی زاده: روز به روز بهتر می شویم

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مس سونگون با پیروزی ۱-۰ مقابل خیبر صدرنشینی خود را در لیگ یک تثبیت کرد. صحبت های مهدی بخشی زاده در پایان این دیدار را بخوانید:



پیروزی مهم مقابل خیبر مقابل تیمی بازی داشتیم که کادرفنی و بازیکنان بسیار سرشناسی دارد و از بچه ها ممنونم که با غیرت و تعصب بالایشان توانستند به پیروزی دست پیدا کنند.

گل زودهنگام خیلی زود به گل رسیدیم که این ناخواسته کمی باعث شد عقب بکشیم. اما من ذاتا فوتبالی دفاعی را دوست دارم و اگرچه بچه ها همه تلاش خود را به کار گرفتند اما از نظر فنی یکسری ایرادات داشتند که باعث شد کمی از آنها ناراضی باشم.

تثبیت صدرنشینی این برد به تثبیت صدرنشینی و مهمتر از آن حفظ شخصیت بالیمان منجر شد که اهمیت بالایی داشت. من شخصا آدم بلند پروازی هستم و از روز اول به بچه ها گفته ام که با وجود همه کاستی ها ما باید هدف اولمان صعود باشد.

روز به روز بهتر می شویم از نظر هزینه جزو کم هزینه ترین تیم های لیگ یک برتر هستیم اما نشان داده ایم که می توانیم کارهای بزرگی بکنیم و انشالله رفته رفته خیلی بهتر خواهیم شد.

تشکیل تیم فوتبال بانوان تراکتور صحت ندارد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: اخبار مبتنی بر تشکیل تیم بانوان تراکتور صحت ندارد.



در فضای مجازی خبری آمده است که باشگاه تراکتور قصد دارد در رده بانوان هم تیمداری نماید.

در پیگیری های صورت گرفته مشخص شد که پروانه کمیسیون ماده ۵ باشگاه تراکتور از فدراسیون فوتبال برای تیم فوتبال آقایان بوده و خبر تشکیل تیم بانوان باشگاه تراکتور صحت ندارد و فعالیت این باشگاه در تمامی رده های سنی آقایان متمرکز است.

تغییر زمان بازی هوادار - تراکتور

بخشی زنده بازی از شبکه ورزش

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دیدار هوادار و تراکتور از ساعت ۱۸ و بدون حضور تماشاگران برگزار می شود.



پیرو پیگیری باشگاه به منظور پخش زنده بازی، زمان برگزاری دیدار دو تیم هوادار و تراکتور از هفته پنجم مسابقات لیگ برتر، از ساعت ۱۸:۳۰ روز چهارشنبه - ۲۹ شهریورماه - به ساعت ۱۸ همان روز تغییر یافت.

همچنین علی رغم پیگیری باشگاه تراکتور، همچون دیدارهای قبلی که در ورزشگاه پاس قوامین برگزار شده، دیدار هوادار و تراکتور نیز بدون حضور تماشاگران برگزار خواهد شد.

مسابقات هندبال قهرمانی پیشکسوتان کشوری در شهرستان اهر آغاز شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: نهمین دوره نهمین دوره مسابقات قهرمانی پیشکسوتان کشوری در شهرستان اهر آغاز شد.



هشت تیم از استان های تهران، سمنان، کرمانشاه، مازندران، آذربایجان شرقی، بوشهر، اصفهان و کردستان رقابت می کنند.

این مسابقات تا ۳۰ شهریور ماه در سالن ورزشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهر برگزار می شود و علاقه مندان به رشته هندبال می توانند از نزدیک این مسابقات را ببینند.

رحمتی: نساجی شب به یاد ماندنی را تجربه کرد

سرمربی تیم فوتبال نساجی مازندران گفت: شب به یادماندنی برای فوتبال مازندران رقم خورد و از این بابت خدا را شاکریم.



به گزارش دوشنبه شب ایرنا، سیدمهدی رحمتی بعد از برد تیمش در نخستین تجربه خود در لیگ قهرمانان آسیا برابر نماینده هند اظهار کرد: امیدواریم افرادی که باید ما را حمایت کنند و در کنار نماینده ایران و استان مازندران باشند، در کنار ما بوده و ما را حمایت کنند.

وی ادامه داد: گروه سختی داریم و نیازمند حمایت هستیم، البته با تلاش هایی که صورت گرفته تا این لحظه هیچ کمبودی نداشته ایم، اما امشب استارت کار را زدیم و یک شب به یادماندنی را تجربه کردیم. این اولین امتیاز ما در بازی های آسیایی بود و این وظیفه ما را در ادامه سنگین تر خواهد کرد و باید هدف خودمان که دفاع از حیثیت فوتبال ایران در آسیا است را به خوبی به سرانجام برسانیم.

وی اضافه کرد: بسیاری از بازیکنان ما اولین بازی آسیایی خود را تجربه کردند و خدا را شاکریم که همه آنها برابر خانواده و علاقه مندان نساجی سرفراز شدند. باید یک تشکر ویژه از گروه کادرفنی، آنالیز و رسانه نساجی هم بکنم. تیم حریف ما به گونه ای عمل کرده بود که هیچ اطلاعاتی از آنها نداشتیم اما موفق شدیم سبک بازی آنها را تا حدودی شناسایی کنیم تا بتوانیم موفق شویم. بازیکنان باید بدانند چه زحمتی برای آنها کشیده می شود و امیدوارم در ادامه با همین روند مسیر را ادامه بدهیم.

بازیهای آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو:

دیدار مناف هاشمی با کادرفنی والیبالی و فوتبال

سیدمناف هاشمی با حضور در محل تمرین ملی پوشان والیبالی و فوتبال در هانگژو با کادرفنی و فنی این تیم ها دیدار و گفتگو کرد.

به گزارش ایرنا، در آستانه آغاز رسمی نوزدهمین دوره بازی های آسیایی در چین، سیدمناف هاشمی دبیر کل کمیته و سرپرست کاروان ایران با حضور در محل اسکان و تمرینات تیم ملی والیبالی و فوتبال در هانگژو با کادرفنی و سرپرست آن دو تیم دیدار و گفتگو کرد. وضعیت تمرینات، آمادگی ملی پوشان، قرعه، مشکلات و کمبودها از مهم ترین موارد مطرح شده در این دیدارها بود. هاشمی ضمن آرزوی موفقیت برای ملی پوشان کشورمان در بازی های آسیایی از سرپرستان تیم ها خواست تا ضمن نظارت دقیق بر روند آماده سازی ملی پوشان، پیگیری نشست های فنی و تخصصی آن رشته باشند تا از آخرین اخبار و تغییر و تحولات و قوانین مربوط به رشته خود در بازی ها با خبر شوند.

ضمنا تاکید شد که سرپرستان رشته های مختلف موارد مورد نیاز، کمبودها و مشکلات را به دفتر کادرفنی مستقر در دهکده و معاونین کاروان انتقال دهند تا هر چه سریع تر نسبت به تامین و رفع آن اقدام شود.

در این دیدار نصرالله سجادی، علی رغبتی با رضا عنایتی سرمربی تیم امید و فراتیان دیدار کردند و در دیدار با والیبالیست ها بهروز عطایی سرمربی تیم، مصطفی کارخانه و علیرضا طلوع کیان حضور داشتند.

قهرمانی البرز در تمل مدعیان آذربایجان شرقی نایب قهرمان مسابقات تکواندو استعداد های برتر



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم میزبان به عنوان نایب قهرمانی مسابقات تکواندو المپیاد استعداد های برتر دست یافت.

مسابقات تکواندو استعداد های برتر کشور در سالن پورشریفی تبریز برگزار شد و در پایان تیم البرز با ۳ طلا، ۲ نقره و یک برنز و ۵۲۰ امتیاز به مقام قهرمانی دست یافت.

آذربایجان شرقی با ۳ طلا، یک نقره و یک برنز و ۴۶۷ امتیاز نایب قهرمان شده و مازندران نیز با ۲ طلا، یک نقره و ۲ برنز و کسب ۳۶۲ امتیاز سوم شد.

تهران با یک طلا، ۲ نقره و یک برنز و ۲۷۲ امتیاز چهارم شده و استان فارس با یک طلا، یک نقره و دو برنز و کسب ۲۳۹ امتیاز پنجم شد.

نتایج اوزان ده گانه به شرح زیر است:

- وزن اول:** مقام اول: امیرمحمد نصیر احمدی (مازندران) مقام دوم: عرشیا زارع (فارس) مقام سوم: امیررضا احمدی (آذربایجان شرقی) / فرهام حسینی (گیلان)
- وزن دوم:** مقام اول: جمشید اسماعیل زاده (البرز) مقام دوم: ابوالفضل ایران مدار (تهران) مقام سوم: مهدی رزمیان (فارس) / احمد مهدی باوند (کرمانشاه)
- وزن سوم:** مقام اول: مبین علی پور (تهران) مقام دوم: سینا محترمی (آذربایجان شرقی) مقام سوم: رضا قراخانی (زنجان) / اسامان ضیایی (البرز)

- مقام دوم:** علی اکبر ابراهیمی (مازندران) مقام سوم: مشتک: نیما استحکامی (اردبیل) / امیررضا اکبری (آذربایجان غربی)
- وزن نهم:** مقام اول: صدرا مقدمی (آذربایجان شرقی) مقام دوم: امین محمد احمدوند (البرز) مقام سوم: محمد طاهای حاجبانی (بوشهر) / محمدهادی کریمی (زنجان)
- وزن دهم:** مقام اول: امیرمحمد اشراقی (فارس) مقام دوم: امیرمحمد رحمانی راد (کرمان) مقام سوم: مشترک: ابوالفضل صحن سرائی (گیلان) / سبیبان اموئی (آذربایجان غربی)



- وزن هفتم:** مقام اول: رادین زینالی (آذربایجان شرقی) مقام دوم: ایمان حاجی زاده (تهران) مقام سوم: منصور بشردوست (قم) / آریا محمودی (فارس)
- وزن هشتم:** مقام اول: ابوالفضل عبادی (البرز)

- وزن چهارم:** مقام اول: آرش ضمانتی (البرز) مقام دوم: امیررضا کهریزی (کرمانشاه) مقام سوم: ایلیا شمس پور (گیلان) / محمد مهدی عنایت (خراسان شمالی)
- وزن پنجم:** مقام اول: طاهای رحمانی (مازندران) مقام دوم: سیداشکان حکامیان (همدان) مقام سوم: رضا رحیمی (تهران) / ماهان باقری (زنجان)
- وزن ششم:** مقام اول: امیررضا رویین (آذربایجان شرقی) مقام دوم: محمد رنوف طاهری (زنجان) / سینا رضا علی زاده (مازندران)

قهرمانی گلف استان آذربایجان شرقی در المپیاد استعداد های برتر کشور



در تمامی مسابقات ورزشی باشیم، شایان ذکر است این دوره از المپیاد ورزشی استعداد های برتر به میزبانی تهران ۲۵ الی ۲۷ شهریورماه ۱۴۰۲ برگزار شد و سرپرستی و مربیگری تیم هیات گلف استان آذربایجان شرقی در این دوره از مسابقات بعهده آقایان بهروز علیاری و حامد دعوتی بود.



چهره های جدید و استعداد های برتر برای تیم های استان است. امیر کوین در پایان ضمن عرض تبریک این موفقیت ارزنده به جامعه ورزش استان و خانواده بزرگ گلف، بازیکنان و مربیان ابراز امیدواری کرد که به یاری خداوند و با برنامه ریزی مدبرانه و همت ورزشکاران توانمند و مستعد، شاهد کسب قهرمانی و درخشش جوانان گلف استان

عصر آزادی سرویس ورزشی: بازیکنان تیم گلف استان آذربایجان شرقی در مسابقات المپیاد استعداد های برتر کشوری گلف خوش درخشیدند.

دکتر کوین رئیس هیات گلف استان در گفتگویی کوتاه با اشاره به برگزاری چهارمین دوره المپیاد استعداد های برتر گلف کشور در رده سنی زیر ۱۸ سال که از ۱۷ استان و با حضور ۷۲ پسر و ۶۳ دختر از سراسر کشور در تهران انجام شد گفت: تیم هیات گلف استان با درخشش بازیکنان خود در هر دو بخش فردی و تیمی موفق شد مقام قهرمانی این دوره از رقابت ها را از آن خود کند. وی ادامه داد: نماینده تیم هیات گلف استان، ایلشن طهماسبی در بخش پسران بعد از انجام رقابت بسیار فشرده و درخشان مدال طلای این مسابقات را به گردن آورد. رئیس هیات گلف استان با بیان این مطلب که المپیاد استعداد های برتر ورزش، بزرگترین پروژه ملی ورزش کشور است از اهتمام ویژه هیات گلف استان به این موضوع خبر داد و خطر نشان کرد: هیات گلف استان در زمینه رشد ورزش گلف در رده های پایه با حمایت های بی دریغ فدراسیون گلف و اداره کل ورزش جوانان استان و اختصاص مربیان استعدادیاد در سطح استان درصدد کشف و جذب

کشتی آزاد قهرمانی جهان: رونمایی صربها از دومین قهرمان اجاره ای کشتی

صربستان که این سال ها با استخدام برخی نامداران کشتی صاحب مدال های جهانی شده در تازه ترین اقدام خود یک آمریکایی صربتبار را به ترکیب تیم ملی کشتی آزاد خود اضافه کردند که توانست نخستین طلای انی رشته را برای این کشور کسب کند.



به گزارش ایرنا، پیکارهای مرحله فینال و رده بندی رقابت های چهار وزن دوم کشتی آزاد قهرمانی جهان شامگاه شب گذشته (دوشنبه) در شهر بلگراد برگزار شد.

در فینال مسابقات وزن ۵۷ کیلوگرم استیون میسیج از صربستان موفق شد ری هیگوچی دارنده مدال نقره المپیک و طلای جهان از ژاپن را شکست دهد و به عنوان قهرمانی جهان رسید. این نخستین مدال طلای کشور صربستان در کشتی آزاد جهان بود که یک غیر صربستانی برای این کشور به ارمغان آورد.

میسیج که اجداد وی از کشور یوگوسلاوی سابق بوده در آمریکا بزرگ شده و ابتدای سال تصمیم گرفت تا برای کشور صربستان کشتی بگیرد. قهرمان جهان در وزن ۵۷ کیلوگرم در راه رسیدن به فینال مسابقات این وزن موفق به شکست زائور اوگوف قهرمان المپیک و زلمخان آباکاروف قهرمان جهان از آلبانی شد. قهرمان نوظهور صربها در فینال وزن ۵۷ کیلوگرم نیز ری هیگوچی دارنده مدال نقره المپیک ۲۰۱۶ ریو را با نتیجه هفت بر چهار شکست داد.

او بعد از ضرب نخستین مدال طلای صربستان در کشتی آزاد گفت: این دیوانه کننده و یک رویا است، در واقعیت، این همان چیزی است که من برای آن کار کرده ام و به خودم افتخار می کنم. از تمام کسانی که از من حمایت کردند تشکر می کنم. در طول مسابقات با حریفان زیادی دست و پنجه نرم کردم اما برد برابر زائور اوگوف روسی به من اعتماد به نفس داد و باعث شد تا آباکاروف را نیز شکست دهم شاید اگر با اوگوف مسابقه نمی دادم این موفقیت حاصل نمی شد.

میسیج در حالی صاحب مدال طلای وزن ۵۷ کیلوگرم جهان شد که در میثیگان آمریکا و در کالجی که در آن مشغول به تحصیل و ورزش هم توانسته بود صاحب عنوان شود. قهرمان صربها با شکست آباکاروف رزمینه حذف میلاد والی زاده نماینده کشورمان را از مسابقات کشتی آزاد قهرمانی جهان فراهم کرد تا دست ایران به سهمیه المپیک در این وزن نرسد. نخستین مدال جهانی کشتی آزاد صربستان در حالی به دست آمد که این کشور سال گذشته با استخدام علی ارسلان فرنگی کار ایرانی موفق به ضرب نخستین مدال طلای خود در تاریخ کشتی فرنگی شد. ارسلان این مدال را برای صربها در وزن ۷۲ کیلوگرم کسب کرد. زورای داتوناویلی نیز در وزن ۸۷ کیلوگرم نیز در کنار ارسلان یکی دیگر از فرنگی کاران غیر صربستانی است که سال گذشته صاحب مدال طلا شد. داتوناویلی امسال در پیکارهای جهانی حضور ندارد. سبب استیون نان در ۶۳ و ماته نمس در ۶۷ سال گذشته در کنار ۲ فرنگی کار خارجی صربستان موفق به کسب ۴ مدال طلا شدند.

ابراهیمی:

نبودن تماشاگران به نفع تیم النصر است



پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: به طور قطع نبودن تماشاگران می تواند به تیم حریف کمک کند. حریفان همیشه در ورزشگاه آزادی به دلیل حضور پرشور تماشاگران، کار مشکلی دارند. ناصر ابراهیمی روز سه شنبه در گفتگو با خبرنگار ایرنا، در خصوص دیدار امشب پرسپولیس مقابل النصر عربستان در لیگ قهرمانان آسیا، اظهار داشت: در حال حاضر نمی توانم قضاوتی در مورد دیدار امشب داشته باشم اما دور از انتظار هم نیست که پرسپولیس در ورزشگاه آزادی بتواند النصر را شکست بدهد. اما بازیکنان از لحاظ آمادگی بدنی، روحی و روانی باید آماده باشند و به طور قطع نبود تماشاگران می تواند از لحاظ روحی به بازیکنان لطمه بزند چرا که حضورشان انگیزه مضاعفی به بازیکنان و تیم می داد. هر تیمی که مقابل تیم های ایرانی در ورزشگاه آزادی روبرو می شد، به دلیل حضور پرشور هواداران، فضای سنگینی برای حریف ایجاد می شد و روحیه خود را از دست می دادند.

وی در خصوص شرایط چمن استادیوم آزادی، گفت: امیدوارم چمن ورزشگاه در دیدار امشب به شرایط مطلوب رسیده باشد. به نظر من دیدارهای لیگ قهرمانان آسیا حیثیتی است و باید به این بازی ها نگاه ملی داشته باشیم. قطعاً مسئولان باید برای چمن استادیوم فکری بکنند و در فرصتی که بازی های لیگ برگزار نمی شود چمن ورزشگاه را عوض کنند.

پیشکسوت پرسپولیس همچنین درباره رعایت نکردن قانون سقف قرارداد از سوی باشگاه ها و ورود نهادهای نظارتی به این موضوع نیز توضیح داد: باید در همه چیز عدالت باشد. وقتی که تیم های لیگ برتری این کار را انجام می دهند باید به فکر عواقب آن هم باشند الان فدراسیون به این موضوع ورود و یک باشگاه را جریمه کرده است. به نظر من این یک هشدار برای تیم های لیگ برتری است که دیگر تخلفی انجام ندهند.

ابراهیمی در مورد نیل باهوئی مهاجم جدید باشگاه پرسپولیس، عنوان کرد: سرمربی و کادرفنی باید از روی فیلم بازیکنان ایران تا ۱۰ سال پیش نیازی به بازیکن خارجی نباشد. ایران از لحاظ بازیکن غنی است. امیدوارم مهاجم جدید مانند پورگن لوکادیا باشد که بتواند مشکل گل زنی پرسپولیس را حل کند و قطعاً او باید در طول فصل عملکرد خوبی از خود نشان دهد که در دل هواداران جای پیدا کند.

وی در خصوص اینکه غیبت علیرضا بیرانوند چقدر می تواند به تیم ضربه بزند، خاطرنشان کرد: چرا ما نباید پشتوانه قوی تری از بیرانوند داشته باشیم. بازیکن ذخیره باید همیشه قوی تر از بازیکنان داخل زمین باشد چون وقتی بازیکنی در داخل زمین مصدوم یا اخراج می گردد باید سریع بازیکن جایجا شود. معتقدم بازیکنان ذخیره باید از ۱۱ بازیکن داخل زمین قوی تر باشند. امیدوارم بیرانوند به بازی مهم النصر برسد اگر هم نرسد دروازه بان دوم تیم می تواند در درون دروازه قرار بگیرد و دروازه پرسپولیس را بیمه کند. البته شکی وجود ندارد بیرانوند بهترین دروازه بان لیگ ایران است. دیدار پرسپولیس و النصر عربستان در هفته نخست لیگ قهرمانان آسیا ساعت ۲۱:۳۰ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار می شود.